村山市長    志布　隆夫　あて
減免を受ける者の

氏　名

個人番号
（マイナンバー）

住　所

電話番号                       (          )

宛 名 番 号 年 度 税 額

令和 年度 円

主 た る 定 置 場

車 両 番 号 又 は
標 識 番 号

車 両 の 種 別

車 台 番 号

用途及び使用目的

車 体 の 形 状

特 別 仕 様 又 は
構 造 変 更 の 明 細

住 所

氏 名 個人番号

生 年 月 日
　1.昭和　　2.平成
 　　 　年         月         日

申請者と
の 続 柄

　1.夫　2.妻　3.子　4.孫
　5.父母　6.祖父母

障 害 者 手 帳
  1.身  2.戦  3.療  4.精
山形県 第　　　　　　　   号

手帳交付
年 月 日

  １.昭和　2.平成　３．令和
　　　　年       月        日

番 号

交 付 年 月 日

有 効 期 間

運転免許の種類及び条
件

種類

　1.大型
　2.中型
　3.普通

減　免　を　受　け　よ　う　と
す　る　軽　自　動　車　税

申　　請　　事　　由

 山形

障
が
い
者
等

令和　　  年     月       日

軽自動車税減免申請書

  1.軽自乗用（自家用） 　  2.軽自乗用（営業用）
  3.軽自貨物用（自家用）  4.軽自貨物用（営業用）

（異なる場合に記入）

添付書類：構造上身体障がい者等が利用する旨を証する書類（その旨記載された自動車検査証の写し）

次のとおり、軽自動車税の減免を市税条例第７６条第３項の規定により申請します。

　　　　　　平成・令和         年         月         日

1.昭和 2.平成　３.令和         年         月         日

　山形県　　　　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

運
転
免
許
証

条件

　１．中型は中型車（8ｔ）に限る
　2.眼鏡
　3.AT限定         4.その他（                 ）

減
免
を
受
け
よ
う
と
す
る
軽
自
動
車

（異なる場合に記入）